
MITING

Postojna, 15.04.2017

REZULTATI



Postojna, 15.04.2017

Miting

člani, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s 15.4.2017, 12:15

OSPiv2008MAVER Matevž 9,651.

BOV2007MELIHEN Kimi 9,7864102.

SEŽAN2009MARUŠIČ Izak 10,6351963.

BOV2006KAVS Nil 10,9064084.

SEŽAN2007KALC PROKOFJEV Aljaž 11,2651295.

BOV2010VONČINA Anže 12,9064186.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s

ADP2002VEDERNJAK Ian 7,9211241.

BOV2002KENDA Matic 8,07168022.

OSPiv2003MAVER Matija 8,363.

ADP2002FILIMONOVIČ Mateo 8,5926754.

SEŽAN2003REBERC Marijan 10,2065615.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

KRO1999SKOK Žan 7,38167521.

NAV2000SMERKOLJ Nik 7,5046142.

POS2002LENARČIČ Tomaž 7,90175603.

SEŽAN1999HUSSU Jan 7,9165674.

SEŽAN2001GULIČ Luka 8,20175545.

15.4.2017, 13:43:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Postojna, 15.04.2017

Miting

skupnočlani, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1999SKOK Žan 7,38167521.

NAV2000SMERKOLJ Nik 7,5046142.

POS2002LENARČIČ Tomaž 7,90175603.

SEŽAN1999HUSSU Jan 7,9165674.

ADP2002VEDERNJAK Ian 7,9211245.

BOV2002KENDA Matic 8,07168026.

SEŽAN2001GULIČ Luka 8,20175547.

OSPiv2003MAVER Matija 8,368.

ADP2002FILIMONOVIČ Mateo 8,5926759.

OSPiv2008MAVER Matevž 9,6510.

BOV2007MELIHEN Kimi 9,78641011.

SEŽAN2003REBERC Marijan 10,20656112.

SEŽAN2009MARUŠIČ Izak 10,63519613.

BOV2006KAVS Nil 10,90640814.

SEŽAN2007KALC PROKOFJEV Aljaž 11,26512915.

BOV2010VONČINA Anže 12,90641816.

člani, 200 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s 15.4.2017, 12:25

SEŽAN1999HUSSU Jan 25,3865671.

POS2002LENARČIČ Tomaž 25,86175602.

SEŽAN2003REBERC Marijan 34,8465613.

SEŽAN2009MARUŠIČ Izak 35,2651964.

SEŽAN2007KALC PROKOFJEV Aljaž 40,5051295.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s

MASS2001JENKO Jan 23,9851371.

ADAS2002ULČAR Maks 24,88172592.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 25,8718253.

SEŽAN2001GULIČ Luka 26,61175544.

ADP2002FILIMONOVIČ Mateo 27,7626755.

ADAS2003HACE Jaka DNS113

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

KAM1999GRKMAN Jure 22,1741181.

KRO2000BENEDETIČ Domen 23,07150692.

KRO1999SKOK Žan 23,80167523.

NAV2000SMERKOLJ Nik 24,2146144.

ADP2002VEDERNJAK Ian 24,7511245.

MASS1999HAMZIĆ Armin DNS15295

15.4.2017, 13:43:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Postojna, 15.04.2017

Miting

skupnočlani, 200 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1999GRKMAN Jure 22,1741181.

KRO2000BENEDETIČ Domen 23,07150692.

KRO1999SKOK Žan 23,80167523.

MASS2001JENKO Jan 23,9851374.

NAV2000SMERKOLJ Nik 24,2146145.

ADP2002VEDERNJAK Ian 24,7511246.

ADAS2002ULČAR Maks 24,88172597.

SEŽAN1999HUSSU Jan 25,3865678.

POS2002LENARČIČ Tomaž 25,86175609.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 25,87182510.

SEŽAN2001GULIČ Luka 26,611755411.

ADP2002FILIMONOVIČ Mateo 27,76267512.

SEŽAN2003REBERC Marijan 34,84656113.

SEŽAN2009MARUŠIČ Izak 35,26519614.

SEŽAN2007KALC PROKOFJEV Aljaž 40,50512915.

ADAS2003HACE Jaka DNS113

MASS1999HAMZIĆ Armin DNS15295

člani, 600 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.4.2017, 13:15

SEŽAN2006RENCELJ VRHUNC Filip 1:55,5227 51981.

SEV2007KRAŠOVEC Timotej 1:58,6929 53442.

POS2005MARGON Martin 2:03,5930 65653.

BOV2007ŽAGAR Matic 2:09,4622 64094.

BOV2008MLEKUŽ Mathias 2:12,0924 64195.

TJL2006ŽIBERT Matic 2:15,3523 51106.

BOV2009SOVDAT NAKAO Marcel 2:16,4826 64227.

BOV2009NOVOSEL Aljaž 2:16,5928 64238.

TJL2006MEDVED Jure DNS25 5728

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

NAV2000ČMRLEC Marko 1:25,9532 144991.

TRK2001ZELNIK Jaka 1:27,2133 167672.

KLC1999POPELAR Maj 1:27,7231 14263.

VRH2002SKVARČA Rok 1:28,3341 175204.

MASS2002SEKAČ Pino 1:33,1338 158175.

KLC2002BERČON Jan 1:33,6939 173916.

KLC2003BAŠ Sebastjan 1:34,0137 174637.

MASS2001KAVKA Jošt 1:36,8336 39668.

KLC2003BAUMAN Bor 1:37,0235 429.

BOV2002GRAHOVIĆ Dejan 1:47,1540 648710.

15.4.2017, 13:43:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Postojna, 15.04.2017

Miting

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2000MARKELJ Rok 1:20,8049 175321.

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:21,1253 160832.

KLC1997KRAMER Vid 1:21,2852 121923.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:23,8344 149624.

VRH2000KRAMARIČ Rok 1:24,3647 60775.

KLC2001PEPELNAK Marko 1:25,9742 165156.

KLC2000RABUZIN Gregor 1:26,7648 166677.

KLC1995SENICA Marcel 1:26,8950 170128.

ADAS2000ULČAR Matic 1:26,9945 161999.

KLC2001GABROVEC Gašper 1:27,6146 517910.

KRO2001RIGLER Vid 1:30,5743 548411.

MASS1999HAMZIĆ Armin DNF34 15295

NAV1999DAVIDOVIĆ Domen DNS51 15660

15.4.2017, 13:43:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Postojna, 15.04.2017

Miting

skupnočlani, 600 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2000MARKELJ Rok 1:20,8049 175321.

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:21,1253 160832.

KLC1997KRAMER Vid 1:21,2852 121923.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:23,8344 149624.

VRH2000KRAMARIČ Rok 1:24,3647 60775.

NAV2000ČMRLEC Marko 1:25,9532 144996.

KLC2001PEPELNAK Marko 1:25,9742 165157.

KLC2000RABUZIN Gregor 1:26,7648 166678.

KLC1995SENICA Marcel 1:26,8950 170129.

ADAS2000ULČAR Matic 1:26,9945 1619910.

TRK2001ZELNIK Jaka 1:27,2133 1676711.

KLC2001GABROVEC Gašper 1:27,6146 517912.

KLC1999POPELAR Maj 1:27,7231 142613.

VRH2002SKVARČA Rok 1:28,3341 1752014.

KRO2001RIGLER Vid 1:30,5743 548415.

MASS2002SEKAČ Pino 1:33,1338 1581716.

KLC2002BERČON Jan 1:33,6939 1739117.

KLC2003BAŠ Sebastjan 1:34,0137 1746318.

MASS2001KAVKA Jošt 1:36,8336 396619.

KLC2003BAUMAN Bor 1:37,0235 4220.

BOV2002GRAHOVIĆ Dejan 1:47,1540 648721.

SEŽAN2006RENCELJ VRHUNC Filip 1:55,5227 519822.

SEV2007KRAŠOVEC Timotej 1:58,6929 534423.

POS2005MARGON Martin 2:03,5930 656524.

BOV2007ŽAGAR Matic 2:09,4622 640925.

BOV2008MLEKUŽ Mathias 2:12,0924 641926.

TJL2006ŽIBERT Matic 2:15,3523 511027.

BOV2009SOVDAT NAKAO Marcel 2:16,4826 642228.

BOV2009NOVOSEL Aljaž 2:16,5928 642329.

MASS1999HAMZIĆ Armin DNF34 15295

NAV1999DAVIDOVIĆ Domen DNS51 15660

TJL2006MEDVED Jure DNS25 5728

člani, 3000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.4.2017, 13:30

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 9:35,9555 4241.

KRO1997ŠIMEC Jernej 10:02,3054 162212.

KRO1999KOVAČIČ Blaž 10:50,3056 106823.

15.4.2017, 13:43:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Postojna, 15.04.2017

Miting

članice, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s 15.4.2017, 12:00

AŽIBi2008TOMŠIČ Katja 9,351. 9,350

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 10,6664002.

BOV2008MARKOVIČ Lea 12,2164073.

BOV2009KAVS Pia 12,2364014.

AŽIBi2009PIRIH Urška 12,305.

AŽIBi2010MRŠNIK Rebeka DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

SEŽAN2007POŽAR Sara 9,2362861.

SEŽAN2006MARUŠIČ Hana 9,4651782.

TJL2005POTOČNIK Sara 9,6953893.

SEŽAN2007GORUP Barbara 10,1652724.

AOPos2005DUJMOVIČ Veronika DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

SEŽAN2003KOVAČ Ela 8,5451281.

ADP2004VOUK Luana 8,8855142.

POS2003MATIČIČ Tinkara 9,3541693. 9,348

NAV2006DAVIDOVIČ Lea 10,093104.

POS2005MARTULAŠ Rebecca DNS4170

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

GO1999GORENC Martina 8,07163111.

POS2000ŽMAK Nuša 8,5344952.

NAV2003SMERKOLJ Kaja 8,9130843.

AŽIBi2004SAMOKEC Ana 8,924.

POS2000DIMC Sanja 9,06166155.

ADP2003KOCJANČIČ Pia DNS17564

15.4.2017, 13:43:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Postojna, 15.04.2017

Miting

skupnočlanice, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1999GORENC Martina 8,07163111.

POS2000ŽMAK Nuša 8,5344952.

SEŽAN2003KOVAČ Ela 8,5451283.

ADP2004VOUK Luana 8,8855144.

NAV2003SMERKOLJ Kaja 8,9130845.

AŽIBi2004SAMOKEC Ana 8,926.

POS2000DIMC Sanja 9,06166157.

SEŽAN2007POŽAR Sara 9,2362868.

POS2003MATIČIČ Tinkara 9,3541699. 9,348

AŽIBi2008TOMŠIČ Katja 9,3510. 9,350

SEŽAN2006MARUŠIČ Hana 9,46517811.

TJL2005POTOČNIK Sara 9,69538912.

NAV2006DAVIDOVIČ Lea 10,0931013.

SEŽAN2007GORUP Barbara 10,16527214.

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 10,66640015.

BOV2008MARKOVIČ Lea 12,21640716.

BOV2009KAVS Pia 12,23640117.

AŽIBi2009PIRIH Urška 12,3018.

ADP2003KOCJANČIČ Pia DNS17564

AOPos2005DUJMOVIČ Veronika DNS

POS2005MARTULAŠ Rebecca DNS4170

AŽIBi2010MRŠNIK Rebeka DNS

članice, 200 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s 15.4.2017, 12:40

SEŽAN2006MARUŠIČ Hana 32,0351781.

TJL2005POTOČNIK Sara 32,8353892.

NAV2006DAVIDOVIČ Lea 33,243103.

SEŽAN2007GORUP Barbara 35,5252724.

SEŽAN2007POŽAR Sara DNS6286

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s

NAV2003SMERKOLJ Kaja 30,2830841.

POS2000DIMC Sanja 30,95166152.

MVPos2002KEGLEVIĆ Larisa 31,093.

POS2003MATIČIČ Tinkara 31,5041694.

MVPos2002KEGLEVIĆ Amanda 31,795.

POS2000ŽMAK Nuša DQ4495 162/7

15.4.2017, 13:43:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Postojna, 15.04.2017

Miting

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

KAM1998ZUPIN Agata 24,70168351.

KRO1998POVŠE Mojca 27,0635942.

KRO2001JOŠIĆ Tamara 28,4632553.

SEŽAN2003KOVAČ Ela 28,5651284.

KRO2002JAGRIČ Neža 28,7122905.

ADP2003KOCJANČIČ Pia DNS17564

 162/7 napačen štart

skupnočlanice, 200 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1998ZUPIN Agata 24,70168351.

KRO1998POVŠE Mojca 27,0635942.

KRO2001JOŠIĆ Tamara 28,4632553.

SEŽAN2003KOVAČ Ela 28,5651284.

KRO2002JAGRIČ Neža 28,7122905.

NAV2003SMERKOLJ Kaja 30,2830846.

POS2000DIMC Sanja 30,95166157.

MVPos2002KEGLEVIĆ Larisa 31,098.

POS2003MATIČIČ Tinkara 31,5041699.

MVPos2002KEGLEVIĆ Amanda 31,7910.

SEŽAN2006MARUŠIČ Hana 32,03517811.

TJL2005POTOČNIK Sara 32,83538912.

NAV2006DAVIDOVIČ Lea 33,2431013.

SEŽAN2007GORUP Barbara 35,52527214.

POS2000ŽMAK Nuša DQ4495 162/7

SEŽAN2007POŽAR Sara DNS6286

ADP2003KOCJANČIČ Pia DNS17564

članice, 600 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.4.2017, 12:55

KRKA2000KOŠAK Julija 1:52,687 57201.

BOV2004ŽAGAR Tia 2:06,1510 25582.

AŽIBi2004VOLK Maja 2:11,6233.

BOV2007MLEKUŽ Manca 2:17,214 64174.

OSPiv2008LENARČIČ Zala 2:19,1425.

MVPos2007KEGLEVIĆ Samanta 2:23,7716.

TJL2009ŽIBERT Manca 2:29,889 51097.

TJL2007KOGOVŠEK Ema 2:31,575 65598.

TaLog2007KOGOVŠEK Eva 2:37,7489.

POS2003NOVAK Neža DNS6 4160

15.4.2017, 13:43:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Postojna, 15.04.2017

Miting

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1999MOHORIČ Sara 1:38,3117 158471.

KRO2000POVŠE Maruša 1:39,1220 20222.

KLC1999VENGUST Maja 1:39,6712 13923.

MASS2000TEKAVEC Ela 1:40,8916 43194.

MASS1993KAVKA Eva 1:41,9821 34925.

KRKA1997ŽELEZNIK Ingrid 1:44,2111 46036.

GO1999GORENC Martina 1:47,3113 163117.

BOV2002MELIHEN Barbi 1:55,6518 160478.

KRO2003LOGAR Špela 2:00,7214 56839.

MASS2003MELE Kaja DNF19 1722

POS2003JUSIĆ Alma DNS15 2335

skupnočlanice, 600 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1999MOHORIČ Sara 1:38,3117 158471.

KRO2000POVŠE Maruša 1:39,1220 20222.

KLC1999VENGUST Maja 1:39,6712 13923.

MASS2000TEKAVEC Ela 1:40,8916 43194.

MASS1993KAVKA Eva 1:41,9821 34925.

KRKA1997ŽELEZNIK Ingrid 1:44,2111 46036.

GO1999GORENC Martina 1:47,3113 163117.

KRKA2000KOŠAK Julija 1:52,687 57208.

BOV2002MELIHEN Barbi 1:55,6518 160479.

KRO2003LOGAR Špela 2:00,7214 568310.

BOV2004ŽAGAR Tia 2:06,1510 255811.

AŽIBi2004VOLK Maja 2:11,62312.

BOV2007MLEKUŽ Manca 2:17,214 641713.

OSPiv2008LENARČIČ Zala 2:19,14214.

MVPos2007KEGLEVIĆ Samanta 2:23,77115.

TJL2009ŽIBERT Manca 2:29,889 510916.

TJL2007KOGOVŠEK Ema 2:31,575 655917.

TaLog2007KOGOVŠEK Eva 2:37,74818.

MASS2003MELE Kaja DNF19 1722

POS2003JUSIĆ Alma DNS15 2335

POS2003NOVAK Neža DNS6 4160

članice, 3000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.4.2017, 13:30

MASS1991PLAZAR Patricija 10:20,1358 34671.

MASS2000KRAŠOVEC Urška 11:15,0857 9062.

15.4.2017, 13:43:08

10 / 10
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


